

**140 § Seurakunnan omaan päätösvaltaan kuuluvien kirkkokolehtien määrääminen ajalle 22.8-31.12.2021 kirkkohallituksen vuodelle 2021 laatimaan kolehtiluetteloon**

**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää

1. hyväksyä vuoden 2021 kolehtikohteet 22.8-31.12.2021 kolehtisuunnitelman (liite) mukaisesti.
2. että kirkkoherralla on oikeus kiireellisessä tapauksessa vaihtaa seurakunnan oma kolehtikohde vielä perustellumpaan kohteeseen, mikäli seurakuntaneuvoston kokoontumisajankohdat eivät mahdollista seurakuntaneuvoston päätöstä asiassa. Kohteen vaihtamis-mahdollisuus koskee ajankohtaisia tapahtumia, jotka vaativat nopeaa toimintaa, kuten katastrofikeräykset, ja joissa kolehtivarat ohjataan kohteeseen esimerkiksi Kirkon Ulkomaanavun tai Suomen Lähetysseuran kautta.

**Päätös**

Päätösehdotuksen mukaisesti.

**Selostus**

Kirkkohallitus ja Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli ovat määränneet vuoden 2021 aikana hiippakunnan seurakunnissa koottavat kolehdit sekä ne pyhäpäivät, jolloin kolehtien kohteet jäävät seurakunnan harkintaan. Seurakuntaneuvosto hyväksyi suunnitelman vuoden 2021 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana kerättävien kolehtien kohteista 12.8.2020.

Kun koronaepidemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten vuoksi koova messutoiminta jouduttiin keskeyttämään keväällä 2021 ja jumalanpalveluksia ryhdyttiin toimittamaan striimattuina lähetyksinä, kolehteja ei voinut kerätä. Seurakuntaneuvosto hyväksyi 15.3.2021 suunnitelman, jonka mukaan seurakuntalaisille annettiin striimattujen jumalanpalvelusten yhteydessä tilinumero, jonne lahjoituksen saattoi antaa.

Kesäkuun lopulla huomattiin, että poikkeussuunnitelma ulottui vain kesäkuun viimeiseen sunnuntaihin saakka. Syntyneessä tilanteessa kirkkoherra teki viranhaltijapäätöksen niin sanottujen vapaiden kolehtien kohteista 15.8. saakka. Kohteet ovat olleet kaikki kirkkohallituksen suo-

sittelemia tai liittyneet soveltaen seurakuntaneuvoston 8.12.2011 tekemään linjaukseen, jonka mukaan ”seurakunnassa kerätään useita kolehteja omille nimikkolähetyskohteille.”

Koronapandemian aiheuttamilla kokoontumisrajoituksilla on ollut suuri negatiivinen vaikutus kolehteihin. Kolehdit ovat jääneet usein hyvin pieniksi. Tästä syystä ehdotus loppuvuoden 2021 kolehtisuunnitelmaksi sisältää useita samoja kolehtikohteita, kuin alkuvuoden suunnitelma. Oheisessa liitetiedostossa toistamiseen kolehdin vastaanottajiksi ehdotetut tahot on kirjoitettu punaisilla kirjaimilla. Kaikki seurakunnan harkintavaltaan kuuluvat kohteet on lisäksi korostettu keltaisella värillä.

## **Liitteet**

8      Liite 3 VUODEN 2021 KIRKKOKOLEHDIT 1.7.-31.12.2021

